

Årsredovisning för
Malmer Insight AB

556884-5076

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Malmer
Styrelseledamot

2024-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malmer Insight AB, 556884-5076, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala län, Knivsta kommun registrerades år 2012 och bedriver konsultverksamhet med inriktning på utredningsarbete och rådgivning i samhällsekonomiska och samhällspolitiska frågor samt marknads- och affärsutveckling i företag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	836 744	1 384 672	1 181 058	1 125 602
Resultat efter finansiella poster	257 299	511 520	335 265	388 131
Soliditet %	89,9	84,1	89,9	81,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omvärldsläget med inflation, högre räntor och osäkrare konjunktur har påverkat efterfrågan på företagets tjänster. Många kunder väljer att i osäkra tider vänta med att sätta igång analys- och strategiprojekt, därför har omsättningen för 2023 varit lägre än den brukar vara.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 682 174	405 435
Balanseras i ny räkning		405 435	-405 435
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			254 996
Belopp vid årets utgång	50 000	1 787 609	254 996

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 787 609
Årets resultat	254 996
Summa	2 042 605
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 642 605
Summa	2 042 605

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		836 744	1 384 672
Övriga rörelseintäkter		1 878	1 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		838 622	1 386 550
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-79 695	-63 886
Personalkostnader	2	-749 355	-809 617
Övriga rörelsekostnader		-1 878	0
Summa rörelsekostnader		-830 928	-873 503
Rörelseresultat		7 694	513 047
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		250 000	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		73	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-468	-1 535
Summa finansiella poster		249 605	-1 527
Resultat efter finansiella poster		257 299	511 520
Resultat före skatt		257 299	511 520
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 303	-106 085
Årets resultat		254 996	405 435

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 910 000	1 910 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 910 000	1 910 000
Summa anläggningstillgångar		1 910 000	1 910 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 625	206 250
Övriga fordringar		220 991	180 980
Summa kortfristiga fordringar		276 616	387 230
Kassa och bank			
Kassa och bank		140 574	243 408
Summa kassa och bank		140 574	243 408
Summa omsättningstillgångar		417 190	630 638
SUMMA TILLGÅNGAR		2 327 190	2 540 638

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 787 609	1 682 174
Årets resultat		254 996	405 435
Summa fritt eget kapital		2 042 605	2 087 609
Summa eget kapital		2 092 605	2 137 609
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 020	286
Skatteskulder		143 025	233 099
Övriga skulder		77 540	161 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 001
Summa kortfristiga skulder		234 585	403 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 327 190	2 540 638

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 910 000	1 910 000
Utgående anskaffningsvärden	1 910 000	1 910 000
Redovisat värde	1 910 000	1 910 000

Kommentar till not

(Marknadsvärde 2023-12-31: 1 920 655 SEK)

Underskrifter

Knivsta

Thomas Malmer
Thomas Malmer
Styrelseledamot

2024-02-13
Datum